
一時休店のご案内
株式会社 山 助

いつも大変お世話になっております。
さて、このたび新座店は、リニューアル工事の為、一時休業をさせて頂くことになりました。
お取引先様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

※配送は、令和6年11月23日（土）が最終になります。
※店舗休店に伴い固定電話に関しましては、店舗に不在のためご対応できません。
　何かご不明な点などございましたら、営業本部（市場事務所）電話044-975-2066
　または新座店iPhone:080-3775-4411までご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

店 舗 名 休 店 日

令和6年11月25日（月）
～12月3日（火）

リニューアルオープン日

令和6年12月4日（水）新座店


